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AVILIV (REGENERACJA WĄTROBY
I NEREK) 250ML

CENA: 53,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: DO 48 GODZIN

PRODUCENT: AVIMEDICA

NUMER KATALOGOWY: 1308

OPIS PRZEDMIOTU
AVILIV – WSPOMAGA PRACĘ WĄTROBY I NEREK   

WŁAŚCIWOŚCI  I  DZIAŁANIE:  AVILIV  POPRZEZ  SWÓJ  SKŁAD  DZIAŁA  OGÓLNIE  WZMACNIAJĄCO  NA
PRZEMIANĘ MATERII. ZALETĄ PREPARATU  JEST STABILIZUJĄCE DZIAŁANIE NA KOMÓRKI WĄTROBY ORAZ
NEREK,  SZCZEGÓLNIE  PRZY  CHOROBACH  WIRUSOWYCH.  ZAWARTE  W  PRODUKCIE  WYCIĄGI  ZIOŁOWE
POBUDZAJĄ  CZYNNOŚCI  WĄTROBY  (ODTRUWANIE  ORGANIZMU,  PRZEMIANY  AMINOKWASÓW,
MAGAZYNOWANIE  GLIKOGENU,  FUNKCJE  TRAWIENNE  -  WYDZIELANIE  ŻÓŁCI)  ORAZ  PRZYSPIESZAJĄ
REGENERACJĘ KOMÓREK TEGO NARZĄDU. DZIAŁANIE ZIÓŁ POTĘGOWANE JEST ZAWARTĄ W PREPARACIE
WITAMINĄ  C,  KTÓRA  DZIAŁA  OSŁANIAJĄCO  NA  WĄTROBĘ.  OBECNE  W PRODUKCIE  WYCIĄGI  ZIOŁOWE
DZIAŁAJĄ TEŻ MOCZOPĘDNIE ORAZ PRZECIWZAPALNIE, CO WSPOMAGA ODTRUWANIE KRWI ORAZ FUNKCJE
NEREK W ZATRUCIACH I CHOROBACH WIRUSOWYCH. PONADTO ZAWARTY SORBITOL JEST DODATKOWYM
ŹRÓDŁEM ENERGII DLA CHORYCH PTAKÓW ORAZ POBUDZA PRZEPŁYW ŻÓŁCI W WĄTROBIE. 

WSKAZANIA  DO  STOSOWANIA:  WSZYSTKIE  STANY  ZWIĄZANE  Z  OBCIĄŻENIEM  NARZĄDÓW
MIĄŻSZOWYCH, TJ. WSPOMAGANIE W CHOROBACH WIRUSOWYCH I BAKTERYJNYCH, OSŁONOWO W TRAKCIE
PODAWANIA ANTYBIOTYKÓW, ODTRUWAJĄCO PO PRZEDAWKOWANIU LEKÓW, WSPOMAGAJĄCO W OKRESIE
PIERZENIA, W OKRESIE LOTOWYM W FAZIE ODBUDOWY PO LOCIE, PODCZAS OCZYSZCZANIA PO ZIMIE, W
TRAKCIE  WYCHOWU  MŁODYCH.  PREPARAT  MOŻE  BYĆ  STOSOWANY  JAKO  NOŚNIK  DLA  AVIMUNE,



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

AVIREGENER LUB DOWOLNYCH PREPARATÓW SYPKICH DO PODAWANIA Z KARMĄ.

DAWKOWANIE: WSPOMAGAJĄCO W LECZENIU CHORÓB WIRUSOWYCH I BAKTERYJNYCH: 5ML/1 KG
KARMY WRAZ Z AVIMUNE PRZEZ MIN. 5-7 DNI.  WSPOMAGAJĄCO PRZY ZATRUCIACH W TYM
RÓWNIEŻ LEKAMI: 4 ML/1 KG KARMY LUB 3 ML/1L WODY.  W TRAKCIE PIERZENIA ORAZ ODCHOWU
PISKLĄT: 4ML/1 KG KARMY 2-3X W TYGODNIU. W SEZONIE LOTOWYM: 4ML/1 KG KARMY W FAZIE
ODBUDOWY GOŁĘBIA PO LOCIE RAZEM Z PREPARATEM AVIREGENER. OCZYSZCZANIE PO ZIMIE: 3-5ML/1
KG KARMY PRZEZ 5 DNI.

SKŁAD: WYCIĄG Z ZIÓŁ ( ARCTIUM LAPPA, CENTAUREA CYANUS, CHELIDONIUM MAJUS, CYNARA SCOLYMUS,
PEUMUS BOLDUS, SYLIBUM MARIANUM, TANAXACUM OFFICINALE), L-LIZYNA, CHOLINA, L-KARNITYNA, WIT. C,
SORBITOL, GLIKOL PROPYLENOWY, KWAS CYTRYNOWY.
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